O Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos do
Município de Doutor Severiano – FUNPREV convoca
ELIZANGELA ELETROMOVEIS, CNPJ Nº
02.240.485/0001-16, com endereço na Rua Chico
Otaviano,300, Centro, São Miguel/RN CEP:59.920-000, que
apresentou a proposta mais vantajosa no valor de R$ 8.100,00
(oito mil e cem reais). A ser pago mediante aquisição de
material conforme objeto. Para executar objeto descrito, para
assinatura do contrato da dispensa licitação N° 010/2025.
 
Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará
as sanções previstas em lei.